
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688102

Prodej blokového RD, 270 m2, Košíky (okres Uherské Hradiště)

Prodej rodinného domu, 270 m?, Košíky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866022 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Košíky (okres Uherské Hradiště)

Prodej rodinného domu, 270 m?, Košíky

Připravili jsme pro vás útulný rodinný dům ve vyhledávané lokalitě
obce Košíky u Uherského Hradiště. Dům je z velké části po
rekonstrukci a je určen k okamžitému bydlení. Zastavěná plocha
domu činí 334 m?, užitná plocha je 270 m?. Celková plocha
pozemku dosahuje 691 m?. V současnosti má dům dispozici 4+1,
přičemž jeden pokoj je před dokončením omítek. Pokoje jsou
prostorné a světlé, kuchyně je na míru a spojená s jídelnou.
Koupelna majitelů navazuje na ložnici a dětský pokoj. Další
koupelnový prostor je připraven v chodbě u obývacího pokoje a
čtvrtého pokoje, který není dokončen. Navazující prosklená chodba s
vstupem do pergoly a na dvůr je také prostorná. Obytný prostor je
velmi dobře dispozičně řešený. Rodinný dům původně sestával ze
dvou domů, které původní majitelka spojila. Druhá nedokončená část
domu může dobře posloužit k podnikání nebo k rozšíření bydlení pro
velkou rodinu. Střecha je nová a větší část domu je podsklepená.
Rádi vám poskytneme více informací při prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 6 670 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 691

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688102

Prodej blokového RD, 270 m2, Košíky (okres Uherské Hradiště)

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 270

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kavač Bardodějová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


